



У К А З

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

**О внесении изменений в
указ Президента Республики Бурятия от 08.12.2009 № 381
«О Совете при Главе Республики Бурятия по государственной
поддержке инвестиционной деятельности»**

В актуализации функций Совета при Главе Республики Бурятия по государственной поддержке инвестиционной деятельности, а также в связи с изменениями в кадровом составе исполнительных органов государственной власти Республики Бурятия **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести следующие изменения в указ Президента Республики Бурятия от 08.12.2009 № 381 «О Совете при Главе Республики Бурятия по государственной поддержке инвестиционной деятельности» (в редакции указов Президента Республики Бурятия от 03.02.2010 № 9, от 29.11.2010 № 138, от 18.04.2011 № 82, от 21.06.2011 № 123, от 10.02.2012 № 22, указов Главы Республики Бурятия от 10.07.2012 № 143, от 19.09.2012 № 207, от 07.11.2013 № 217, от 17.12.2013 № 240, от 10.12.2014 № 208, от 18.08.2015 № 125):

1.1. В приложении № 1:

- абзац пятый пункта 3.8 дополнить словами «и по исключению земельных участков из Реестра инвестиционных площадок на территории Республики Бурятия;».

1.2. В приложении № 2:

- слова «Максанова Л.Б-Ж. – руководитель Республиканского агентства по туризму» исключить;

- слова «Щепин А.А. – руководитель Республиканского агентства лесного хозяйства» заменить словами «Кривошеев Н.П. – исполняющий

обязанности руководителя Республиканского агентства лесного хозяйства»;

- слова «Кампф А.Г. – временно исполняющий обязанности заместителя министра внутренних дел по Республике Бурятия – начальник полиции» заменить словами «Кампф А.Г. – заместитель министра внутренних дел по Республике Бурятия – начальник полиции»;

- слова «Ирильдеев В.Г. – председатель Комитета Народного Хурала Республики Бурятия по экономической политике, использованию природных ресурсов и охране окружающей среды» заменить словами «Ирильдеев В.Г. – заместитель Председателя Народного Хурала Республики Бурятия»;

- слова «Цыбикмитов З.Л. – заместитель председателя Комитета Народного Хурала Республики Бурятия по бюджету, налогам и финансам» заменить словами «Цыбикмитов З.Л. – председатель Комитета Народного Хурала Республики Бурятия по бюджету, налогам и финансам».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия



В. Наговицын

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

28 октября 2015 года

№ 184